INDICAÇÃO Nº 655/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação feita ao setor competente da administração pública, para que seja feito asfaltamento da Rua João T. Pereira, antiga rua A, no bairro Fátima, próxima à Capela de Fátima.

JUSTIFICATIVA

Ar. rua está desmanchando, pois, o atual asfalto está se acabando, visto que foi colocado há mais de 20 anos.  Desta forma, faz-se necessário novo asfaltamento, visto que há muita poeira, o que causa transtornos na vida dos moradores.

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE